
ИЗВЕЩЕНИЕ 
филиал ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» извещает об итогах проведения продажи 
недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности ПАО «МРСК Центра», 

посредством публичного предложения 
 

Продавец: ПАО «МРСК Центра» (филиал ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»). 
Юридический адрес: 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4. 
Место расположения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»: 
308009, г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42. 
Телефон: (4722) 58-80-90, 30-42-15, факс: (4722) 30-42-42, e-mail: Mochalova.MV@mrsk-1.ru. 
Форма проведения продажи: продажа посредством публичного предложения, открытая по 
составу участников и открытая по форме подачи предложения о цене имущества (не в 
электронной форме).  
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документами: с 28.06.2018 по 08.08.2018 
включительно в рабочие дни с 08:00 до 17:00. 
Адрес места приема заявок: г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42, 6 этаж, каб. 605. 
Дата признания претендентов участниками публичного предложения: 09.08.2018. 
Дата и время проведения публичного предложения: 10.08.2018 в 14:00.  
Адрес места проведения публичного предложения: г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42. 

 
Выставленное на продажу имущество:  

№ 
лота Наименование 

Местоп
оложен

ие 

Цена 
первонач
ального 

предложе
ния 

(с учетом 
НДС), 

руб. 

Минималь
ная цена 

предложен
ия (цена 

отсечения) 
(с учетом 

НДС), руб. 

Величина 
понижени

я цены 
первонач
ального 

предложе
ния (шаг 
понижени
я цены) (с 

учетом 
НДС), 
руб. 

Величин
а 

повышен
ия цены 

первонач
ального 

предложе
ния (шаг 
аукциона 

на 
повышен

ие) (с 
учетом 
НДС), 
руб. 

Размер 
задатка (с 

учетом 
НДС), 
 руб. 

1* 

Нежилое здание, 
назначение: 
административно-
техническое. 
Площадь: общая 
401,5 кв. м. 
Кадастровый номер: 
31:18:0601007:69 Белгоро

дская 
область, 
г. Шебек
ино, 
пер.  Ко
ммуналь
ный, д. 3 

8 100 000 4 050 000 81 000 810 81 000 

Нежилое здание, 
назначение: гараж 
района электросетей. 
Площадь: общая 
400,7 кв. м. 
Кадастровый номер: 
31:18:0601007:61 
Земельный участок. 
Категория земель: 
земли населенных 
пунктов.  
Площадь: 2 698 кв. м. 
Кадастровый номер: 
31:18:0601008:587 

*Имущество реализовано единым лотом 
 



В установленные извещением сроки подачи заявок на участие в продаже 
посредством публичного предложения  с 28.06.2018 по 08.08.2018 включительно в 
рабочие дни с 8 ч.00 мин. до 17 ч.00 мин. в адрес ПАО «МРСК Центра» (филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго») поступило две заявки. 

Победителем продажи по Лоту №1 признан участник продажи, 
подтвердивший цену предложения, сложившуюся на соответствующем шаге 
понижения цены, с учетом заявленной цены, увеличенной на шаг аукциона на 
повышение, в размере 4 051 620,00 (четыре миллиона пятьдесят одна тысяча 
шестьсот двадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 

 
 
 
 
 
 


